phương pháp giảm nhiễu thở trong tín hiệu ICG, mã số: T2015-07-20. 
2. Chủ nhiệm đề tài: Nguyễn Thị Cẩm Nhung. 
3. Thời gian thực hiện: Từ 01/2015 đến 12/2015. 
4. Cơ quan chủ trì đề tài: Trường Đại học Cồng nghệ Thông tin và Truyền thông. 
5. Tổng kinh phí thực hiện: 3.350.000 đồng (Ba triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng). 
6. Quyết định thành lập hội đồng số 1043/QĐ-ĐHCNTT&TT ngày 28 tháng 12 năm 2015. 
7. Ngày họp: …………………………………………………………………………………. 
8. Địa điểm: Trường Đại học Công nghệ thông tin và Truyền thông. 
9. Thành viên của thành viên hội đồng:​ Tổng số:​ có mặt: